z późn. zm.) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską
wspólnością majątkową wchodzą:

Zasoby pieniężne

1.Środki zgromadzone w walucie polskiej: ...ok....134 .000 zł  /sto trzydzieści cztery tysiące
złotych ../....... " - 30.398,30 zł
/ ....trzydzieści tysiące trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych i trzydzieści groszy/ srodki te
stanowią majątek odrębny......... assess aaanaazananaaa

2.Środki zgromadzone w walucie obcej: ...... nie
posiadam...............eeou aaa aa anna aaa anna naa zana an ian ini

Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania